
Referat fra pressemødet 

Direktør Ditte Andersen, bestyrelsesformand Hans Schweers og advokat Jørn 
Bonnesen havde gode nyheder med til pressemødet i dag i Idrætshallen. 
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Der var mange ting at holde styr på for fremmødte journalister til pressemødet i dag.  

Afgående direktør Ditte Andersen berettede først om det svære forløb folkene bag HC Odense havde været igennem for 

at rede klubben. Der var mange interesser der skulle varetages, og mange aftaler der skulle falde på plads. Alt samtidigt 

og afhængigt af hinanden - så det var en glad advokat Jørn Bonnesen, der kunne fortælle at man i går indgav et brev til 

Retten i Odense hvori der stod HC Odense ophæver betalingsstandsningen.  

Dette er blevet muligt gennem tæt samarbejde med spillere og spillerforeningen, investorer og advokaten. Alt har skulle 

gå op i en højere enhed.  

En del ting har måtte ændre sig for at redde HC Odense. Bl.a. går Ditte Andersen af som direktør, Flemming "Tuborg" 

Larsen fortsætter ikke som assistenttræner og træner Jan Laugesen får heller ikke kontrakt til næste sæson. Istedet 

indtræder Ditte Andersen som sportschef og assistentræner for den nye cheftræner. Hvem det bliver offentliggøres først 

når kontrakten er underskrevet. Flemming "Tuborg" Larsen blev tilbudt stillingen som cheftræner for et af 

dameungdomslandsholdene, men ønsker stadigt at være tilknyttet HC Odense så vidt som mulgit, da han mener at 

talentcentret i klubben er af høj kvalitet og værd at følge.  

Ditte lovede også samtidigt at selvom det er plan B, er det ikke noget B-hold HC Odense stiller med i næste sæson. Et af 

kravene for at forfølge planen om ligabold i HC Odense var nemlig at det sportslige skulle være på plads. Med den 

kommen træner og spillere garanterer den kommende sportschef for liganiveau. 

Det har også været vigtigt for arbejdsgruppen bag redningen af HC Odense, ikke at melde noget ud før det stod sort på 

hvidt og gerne underskrevet. Derfor bliver nye spillere og cheftræner ikke offentliggjort før kontrakten er underskrevet.  
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